
 

All’attenzione 

Assistente Amministrativo Angela Bartoccini 

        DSGA Dott.ssa Isabella Franchi 

 

Protocollo in segnatura        Allerona, 03/06/2021 

 

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA SELEZIONE DEGLI 

STUDENTI BENEFICIARI DI KIT DIDATTICI COMPLETI AI SENSI DEL DECRETO DEL 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE N. 103 DEL 19/08/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. n. 3212 del 30/04/2021 per la selezione degli studenti beneficiari di kit didattici 

completi ai sensi del decreto del ministero dell’istruzione n. 103 del 19/08/2020; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. 28219 del 09/09/2020;   

VISTA la finalità del finanziamento attraverso il quale si intende supportare le famiglie degli studenti meno 

abbienti, al fine di fornire dei kit completi per la didattica (cartelle, diari, quaderni, materiale di 

cancelleria…);   

VISTO che questo Istituto intende supportare le famiglie che possano documentare situazioni di disagio 

economico con la fornitura di quanto previsto dalla nota autorizzativa e dal Decreto citato;  

CONSIDERATO che sono pervenute entro i termini previsti dal bando n. 12 istanze; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle richieste documentate pervenute; 

RITENUTO opportuno individuare apposita Commissione per la valutazione delle anzidette istanze; 

DISPONE 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 

Commissione per la valutazione delle richieste documentate pervenute in relazione al già sopra menzionato 

avviso prot. n. 3212 del 30/04/2021. 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 

Presidente Prof Paolo Fatiganti – Dirigente Scolastico; 

Componente  sig.ra Angela Bartoccini – Assistente Amministrativo; 

Segretario Verbalizzante Dott.ssa Isabella Franchi – DSGA. 

La Commissione è convocata per le ore 13.30 del giorno venerdì 04/06/2021 presso l’Ufficio di Segreteria. 

Al termine delle operazioni di valutazione delle istanze si procederà alla stesura della graduatoria 

provvisoria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo FATIGANTI 

(documento firmato digitalmente) 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MUZIO CAPPELLETTI”- ALLERONA 

Scuole dell’Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 

Via S. Abbondio n. 1 – 05011 Allerona  (TR)  -  c.f. 90009740557  

Tel. 0763/624116 - 0763/624486 – 0763/624497 

Mail tric81700x@istruzione.it – PEC tric81700x@pec.istruzione.it  

internet:  www.icoallerona.edu.it 

TRIC81700X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004021 - 03/06/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PAOLO FATIGANTI


		2021-06-03T16:39:29+0200
	FATIGANTI PAOLO




